

*E R R A T A .*

*Version française des Débats (1904), vol. V.*

Colonne 8158 : Lire " bill (n° 124) " au lieu de " bill (n° 120)."

Colonne 8686 : Ajouter les mots " en comité " et substituer " article 1 " à " article 2."

Colonne 8828 : Substituer les mots " troisième lecture " aux mots " deuxième lecture."

Colonne 9158 : Remplacer le nom de " M. Ferguson " par celui de " M. Turgeon."